Мощность для добрых людей (от создателей энергохозяйства Дальнего Востока - СЗЦЭ).

      Мощность для добрых людей
(от создателей энергохозяйства Дальнего Востока - СЗЦЭ).

 С 25 октября 2013 г. вступает в силу Постановление Правительства РФ от 12 октября 2013 г. № 915 о внесении изменений в Правила технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям».

Постановлением вносятся изменения в Правила технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденные Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.

      арболитовые блоки, цена на которые вас удивит

 1 / 1

http://stroyecoblok.ru/arbolit-deshevo